
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33927401G

2. Emri i subjektit KOZMA JANKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice e pakice e artikujve te ndryshem 
ushqimor e industrial, market e supermarket dhe transport 
me mjet.Pije alkolike dhe cigare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja Nr.2, rruga 20 Janari, godine 
2 kateshe me Nr.pasurie 492/60,zone kadastrale me Nr.1492, 
ne katine e pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Lagja e Plazhit, Rruga e Gabinave, 
godine 1-kateshe me Nr.122 
Fier  Terbuf CERME SHKUMBIN Fshati Çerme 
Shkumbine, rruga  Divjake-Çerme, godne 2 kateshe me 
Nr.100/61 , kati i pare. 
Fier Divjake  DIVJAKE ATP Volkswagen Caddy me targe 
AA 528 MI. 
Fier Divjake  XENGE Fshati Xeng, Xeng Qender, Rruga 
Divjake - Kemishtaj, pasuria me numer 912/51, zk 3848 
Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja Nr.2, Automjet  ATP, Marka 
Peugeot, Targa AA 677 SC. 
Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, 
godine 3 kateshe kati i 3-te. 
Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja nr 3, Rruga 20 Janari, godine 
3 kateshe me nr pasurie 458/99 zona kadastrale 1492 kati i 
pare 
Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, 
godine 3 kateshe me nr pasurie 490/11 kati i pare. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEA
E-Mail: zyra.mea1@gmail.com  
Telefon: 0692069292  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076617-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472516-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja  e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr. 2, Rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me Nr. pasurie 490/11, ne katin e 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547849-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755244-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086648-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1EE3EB-05CD-4E0C-AE8D-D9256EC1E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6638DE5-126C-43E8-A437-314989007BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D32B7-2BA9-4929-890D-91E158673818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17955C7-4408-4137-B0BF-B30922AC994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BAF7C8-F45C-44EB-BB16-BC2292D8BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A91AF-9F5F-4B81-A2E1-420A93AF94C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5362BAFB-5AE2-464B-98E8-812468618060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8450D67A-87C9-4E97-9F68-B99142859E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8450D67A-87C9-4E97-9F68-B99142859E74
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336578-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
ATP Volkswagen Caddy me targe AA 528 MI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-360599-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.Ndryshimi i objektit.Hapja dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069292")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, ne dyqan dhe 
transportin e tyre me mjetin e tij.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, market e supermarket dhe transport 
me mjet.")         
Emri Tregtar ishte            ("KOZMA JANKO")          u be            ("MEA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.1, rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me Nr.pasurie 489/99,zone kadastrale 
me Nr.1492, ne katine e pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.2, rruga 20 Janari, godine 2 kateshe me Nr.pasurie 492/60,zone kadastrale 
me Nr.1492, ne katine e pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
DIVJAKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
DIVJAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718105E3-C659-4944-ADD6-4FD586408DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718105E3-C659-4944-ADD6-4FD586408DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75F92D-2FF7-4BDD-8BCC-6DFE68634810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477138F-A8DE-473D-87DD-7136ECE3B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5060F271-ECD6-4C75-86F9-40B1D23EE4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D43E37-5393-40C3-AE70-0EC17D4F4DB1
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26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373782-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         
Fshati Xeng, Xeng Qender, Rruga Divjake - Kemishtaj, godina me nr 3177.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418346-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 3, Rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me nr pasurie 489/99 zona kadastrale 
1492 kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, godine 3 kateshe me nr pasurie 490/11 kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.1, rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me Nr.pasurie 489/99,zone kadastrale me 
Nr.1492, ne katine e pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr. 2, Rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me Nr. pasurie 490/11, ne katin e pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622795-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja e Plazhit, rruga e Gabinave, godine 1 kateshe me Nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823172-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB333264-00D6-4320-9362-744A08B4E94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C841BFF-9C7A-4197-9080-02A6E05CCE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE174706-9854-405D-A90A-4A4C6ACB7E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E33128-E739-4074-848A-1522955ABCFB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933986-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975934-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372548-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542086-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise dhe hapje e  ( 2 ) dy adresave 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice e artikujve te ndryshem ushqimor e 
industrial, market e supermarket dhe transport me mjet.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, market e 
supermarket dhe transport me mjet.Pije alkolike dhe cigare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.2, Automjet  ATP, Marka Volkswagen, Targa AA 427 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.2, Automjet  ATP, Marka Peugeot, Targa AA 677 SC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91480C-E8CF-4483-897E-2C52DA48564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C17D0D-5794-483D-9C71-CC3FD86B9C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB114B-B8CF-49DB-BBDF-2A67F4AC65F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1232694-5B62-4047-9284-64C5BA675FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56310750-D4EE-4716-8F83-74FC1AB79ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886FD82B-AA97-4B72-B935-FA1317B1C008
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576691-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, godine 3 kateshe kati i 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624838-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
SHKUMBIN;         Fshati Çerme Shkumbine, rruga  Divjake-Çerme, godne 2 kateshe 
me Nr.100/61 , kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863547-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236856-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
KOZMA JANKO- VENDIM PERSON FIZIK .pdf
Kozma Janko _ Pasqyrat Financiare 2018.PDF
KOZMA JANKO 2018- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC63DC93-38F2-4ACD-BE67-D17BAF49A390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CC6392-DB1B-42BA-B68B-DA84A5BD3910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604AE5C-59CB-4668-B33C-97387CF3D5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3713AF6-299D-4F88-8365-7ADC80463434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4003E70-4F1B-4ECD-8088-B9F615F4E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120836B7-45E9-4D26-BCF7-0D4C60CF3F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1CDA2-258F-495B-987B-4B42E4C10D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93505C-4BD4-48FA-B818-5734DC166A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93505C-4BD4-48FA-B818-5734DC166A4F
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KOZMA JANKO_Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018.xlsx

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312215-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyra.mea1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 3, Rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me nr pasurie 458/99 zona kadastrale 
1492 kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 3, Rruga 20 Janari, godine 3 kateshe me nr pasurie 489/99 zona kadastrale 1492 
kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532231-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kozma Janko_Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Kozma Janko_VendimPersonFizik2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599374-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore. Deklarim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         
Fshati Xeng, Xeng Qender, Rruga Divjake - Kemishtaj, pasuria me numer 912/51, zk 
3848;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         XENGE;         Fshati 
Xeng, Xeng Qender, Rruga Divjake - Kemishtaj, godina me nr 3177.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC571A-2253-4551-99F4-4C7A82482E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F8C44-BA02-4375-84F0-25835EE45F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE04C6CC-297D-4A88-99D5-D19A2C2FB07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD775B-9E23-43A3-A803-6248C929B264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44438384-3848-4968-B2B0-1179EACE70BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2421FCEE-E10A-4B9D-95F8-AC41A1F2AED3
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03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614287-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja e Plazhit, rruga e Gabinave, godine 1 kateshe me Nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698224-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.2, Automjet  ATP, Marka Volkswagen, Targa AA 427 OP.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711929-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagja e Plazhit, Rruga e Gabinave, godine 1-kateshe me Nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744098-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF Kozma Janko 2020.pdf
Kozma JANKO_ PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:11/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2368941C-4739-49A4-B6FD-EE6B4A61637E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20794CE9-E566-4DFF-9958-2F570E9376DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB66EFF-C3B2-40FF-953F-61A108A1E7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCDD361-F874-4C40-8C21-5B5BC8A5AF19
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


